
Statistische Tabelle nach 2 Gängen Fête Régionale
Le Mouret, 26.05.2022

Haute-Sarine ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 28.05.2024 02:45 Seite 1/1

1 Vaucher Rémy 19.75
+ Weber Flavio (2006) 10.00
+ Daenzer Gaëtan (2006) 9.75

2 a Borcard Clovis * 19.50
+ Dubey Gaël * 9.75
+ Suchet Jonathan (2005) 9.75

2 b Kälin Roland ** 19.50
+ Ducry Antoine ** 9.75
+ Hayoz Quentin * 9.75

3 Duplan Steve *** 19.00
+ Emonet Frédéric ** 10.00
- Baeriswyl Christoph ** 9.00

4 a Barras André * 18.75
- Minder Florian ** 8.75
+ Verdon Simon (2005) 10.00

4 b Leuenberger Gian (2005) 18.75
- Beaud Eric 8.75
+ Crausaz Gaetan (2005) 10.00

4 c Suchet Jonathan (2005) 18.75
+ Tornare Paul 10.00
o Borcard Clovis * 8.75

5 a Baeriswyl Christoph ** 18.50
+ Barras François * 9.75
- Duplan Steve *** 8.75

5 b Bapst Ludovic 18.50
- Pürro David 8.75
+ Buchs Stefan 9.75

5 c Egger Pierre 18.50
+ Steuble Yanik (2006) 9.75
- Dubey Gaël * 8.75

5 d Gapany Benjamin *** 18.50
- Moser Steven ** 8.75
+ Minder Florian ** 9.75

5 e Moser Steven ** 18.50
- Gapany Benjamin *** 8.75
+ Ducrest Etienne * 9.75

5 f Pürro David 18.50
- Bapst Ludovic 8.75
+ Beaud Eric 9.75

5 g Barras François * 18.50
o Baeriswyl Christoph ** 8.50
+ Erb Vincent 10.00

5 h Buchs Stefan 18.50
+ Schwab Livio (2005) 10.00
o Bapst Ludovic 8.50

5 i Cottier Marco 18.50
+ Glauser Matis (2005) 10.00
o Emonet Frédéric ** 8.50

5 j Ducry Antoine ** 18.50
o Kälin Roland ** 8.50
+ Deschenaux Martin (2004) 10.00

5 k Emonet Frédéric ** 18.50
o Duplan Steve *** 8.75
+ Cottier Marco 9.75

5 l Hayoz Quentin * 18.50
+ Winzeler Simon * 10.00
o Kälin Roland ** 8.50

5 m Jost Colin (2004) 18.50
o Daenzer Gaëtan (2006) 8.50
+ Kolly Simon 10.00

5 n Nicolet Bastien (2004) 18.50
o Clément Aurélien 8.50
+ Steuble Yanik (2006) 10.00

5 o Tornare Paul 18.50
o Suchet Jonathan (2005) 8.50
+ Weber Flavio (2006) 10.00

5 p Verdon Simon (2005) 18.50
+ Pellaton Gabriel (2005) 10.00
o Barras André * 8.50

6 a Clément Aurélien 18.25
+ Nicolet Bastien (2004) 9.75
o Zbinden Dario (2004) * 8.50

6 b Daenzer Gaëtan (2006) 18.25
+ Jost Colin (2004) 9.75
o Vaucher Rémy 8.50

6 c Deschenaux Martin (2004) 18.25
+ Crausaz Gaetan (2005) 9.75
o Ducry Antoine ** 8.50

6 d Ducrest Etienne * 18.25
+ Zbinden Dario (2004) * 9.75
o Moser Steven ** 8.50

6 e Erb Vincent 18.25
+ Pharisa Loic 9.75
o Barras François * 8.50

6 f Schwab Livio (2005) 18.25
o Buchs Stefan 8.50
+ Pellaton Gabriel (2005) 9.75

6 g Theiler Nils (2004) 18.25
+ Kolly Simon 9.75
o Winzeler Simon * 8.50

6 h Winzeler Simon * 18.25
o Hayoz Quentin * 8.50
+ Theiler Nils (2004) 9.75

6 i Zbinden Dario (2004) * 18.25
o Ducrest Etienne * 8.50
+ Clément Aurélien 9.75

7 a Beaud Eric 17.25
- Leuenberger Gian (2005) 8.75
o Pürro David 8.50

7 b Dubey Gaël * 17.25
o Borcard Clovis * 8.50
- Egger Pierre 8.75

7 c Glauser Matis (2005) 17.25
o Cottier Marco 8.50
- Crausaz Gaetan (2005) 8.75

7 d Minder Florian ** 17.25
- Barras André * 8.75
o Gapany Benjamin *** 8.50

8 a Crausaz Gaetan (2005) 17.00
o Deschenaux Martin (2004) 8.50
o Leuenberger Gian (2005) 8.50

8 b Kolly Simon 17.00
o Theiler Nils (2004) 8.50
o Jost Colin (2004) 8.50

8 c Pellaton Gabriel (2005) 17.00
o Verdon Simon (2005) 8.50
o Schwab Livio (2005) 8.50

8 d Steuble Yanik (2006) 17.00
o Egger Pierre 8.50
o Nicolet Bastien (2004) 8.50

8 e Weber Flavio (2006) 17.00
o Vaucher Rémy 8.50
o Tornare Paul 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


